
آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

شــهرداری قزویــن در نظــر دارد بر اســاس قانــون برگزاری 
مناقصــات و با اســتفاده از اعتبارات داخلی نســبت بــه انتخاب فروشــنده واجد 
 BOSCH شــرایط جهت خریــد و تحویل30 دســتگاه دوربین نظــارت تصویری
 AUTODOME IP STARHIGHT 7100i HD (1080P( مــدل 
 بــا مشــخصه Z40-7602-NDP به همــراه پایــه )PEN-7100-NDP( ، پاور 
)6001C-E-NDP( و متعلقات، طی مدت3 )ســه( ماه کامل شمســی، به شــرح 
 جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهرهگیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir(، از طریق برگزاری مناقصه عمومي با شــرکت های دارای 
صلاحیت قید شــده در اسناد مناقصه اقدام نماید. متقاضیان می توانند پس از انتشار 
آگهــی دوم جهت آگاهی از مهلت دریافت اســناد مناقصه بــه آدرس اینترنتی فوق 
مراجعه نمایند.  شــماره مناقصه ثبت شــده در ســامانه 2003005084000018 
می باشــد. برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه در بستر سامانه می باشد. 
پاکت های »الف« و »ب« و »ج« می بایست در سامانه، بارگذاری شده و اصل سپرده 
شــرکت در مناقصه )پاکت »الف«( مندرج در اســناد به دبیرخانه مرکزی واقع در 

شهرداری قزوین تحویل گردد.
هزینه آگهی )دونوبت- روزنامه کثیرالانتشارسراسری( به عهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس: قزوین- خیابان شــهرداری- شهرداری قزوین- کدپستی: 3413685931 
تلفن تماس: 028-33885600

شناسه آگهی: 1764032     شناسه نوبت چاپ: 2128964
مهدی صباغی - شهردار قزوین

نوبت دوم نوبت دوم مناقصه عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی )فشرده(

مدیریت بانک کشاورزی استان زنجان در نظر دارد 
نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه 
با ارزیابی کیفی )فشرده( از طریق تأمین کنندگان دارای 

صلاحیت و ســوابق کاری درخصوص موضوع مناقصه و در بســتر سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شرح زیر اقدام نماید:

1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: مدیریت بانک کشاورزی استان 
زنجان به آدرس زنجان: بلوار هنرجــو، رو به روی هتل جهانگردی مدیریت 

بانک کشاورزی استان زنجان ـ تلفن 33779900 – 024
2- موضوع مناقصه: واگذاری فعالیت های بخش خدماتی و پشتیبانی

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به صورت ضمانتنامه بانکی یکی 
از بانک های مجاز به مبلغ 7/144/505/470 ریال )به غیر از بانک کشاورزی( 
بنام مدیریت بانک کشاورزی استان زنجان که حداقل 3 ماه از تاریخ آخرین 
مهلت تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته و تا 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد و یا 
 IR 7401-6000-0000-0010-5322-5084 واریز نقدی به شماره شبا 

بنام سامانه ستاد-مدیریت بانک کشاورزی استان زنجان.
4- نحوه دریافت اســناد استعلام و هزینه آن: کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت و تحویل اســناد تا ارســال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
5- مهلت دریافت اســناد استعلام: از ســاعت 7 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1403/5/17 بوده متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 8 صبح روز 
سه شنبه مورخ 1403/5/23 اسناد مناقصه را از سامانه ستاد دریافت نمایند.

6- مهلت ارسال پاسخ استعلام: حداکثر تا ساعت 10صبح روز سه شنبه 
مورخ 1403/6/6می باشد.

7-زمان و محل بازگشائی پاکات مناقصه: ساعت 8صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1403/6/7 –آدرس: زنجان- بلوار هنرجو، رو به روی هتل جهانگردی- 

مدیریت بانک کشاورزی استان زنجان-طبقه اول- اتاق جلسات.
8- مناقصه گزار در قبول پیشنهادات مختار است.

شناسه آگهی: 1764704     شناسه نوبت چاپ: 2130280
مدیریت بانک کشاورزی استان زنجان

مدیریت بانک کشاورزی 
استان زنجان

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
مورخ  1402/04/23 ومجــوز شــماره 022/107/193919 
1402/10/30 اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان 
دماوند تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای عزت اله عبدالعظیمی 
به شــماره ملی 0439646121 به ســمت بازرس علی البدل 
تــا پایان ســال مالی آقــای غلامرضا یزدانی مهر به شــماره 
ملــی 0439686032 به ســمت بازرس علی البــدل تا پایان 
ســال مالی آقای ســید رحمت اله ســلطانی به شــماره ملی 
0439730066 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی 
انتخــاب گردیدند روزنامــه کیهان جهت انتشــار آگهی های 
شــرکت به عنوان روزنامه اصلــی و روزنامه آفرینش به عنوان 
روزنامه علی البدل انتخاب شــد. سیدمسلم دادصفت به شماره 
ملی 0439693861 و ســیدجواد میربابائی به شــماره ملی 
0439093805 و سید حجت اله نوربخش سلطانی به شماره 
ملــی 0439672732 و ســیدجلیل جلیلی به شــماره ملی 
0439019753 و رضا موثق به شماره ملی 0439675571به 
عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و ســیدمرتضی نوربخش به 
شماره ملی 0439726182 و ســیدجعفر عسگری به شماره 
ملی 0439094641 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد شــرکت ایجاد 
محیط به شناســه ملی 10101318872 به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/30 ســازمان توسعه مسکن ایران 
به شناسه ملی 10101542761 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/30 شــرکت ســامان محیط به شناســه ملی 
10102367447 بــه ســمت عضو اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 

1404/10/30 انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص طرح وگسترش مسکن اجتماعی 
به شناسه ملی 10100745421 و به شماره ثبت 29081

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
فرهنــگ  1401/1/9883مــورخ 1401/4/14اداره کل 
وارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقرمخمل باف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره 
-حبیب اله رضایی پور به شــماره ملی 0042920116به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 10100451193
و به شماره ثبت 11415 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العــاده مــورخ 1402/10/30 تصمیمــات ذیل 
اتخاذ شــد بنیاد مسکن انقلاب اســلامی به شناسه 
ملی 10100171252 به ســمت عضو هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/30 بنیاد مســتضعفان انقلاب 
اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به سمت 
عضــو هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/10/30 انتخاب 

گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهکان 
به شناسه ملی 10861848785 و به شماره ثبت 4308

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 
ومجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان دماونــد 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مرم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی 0072588101 
به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1402/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد عملکــرد دوره تصفیه منتهی به ســال 1401 به 
تصویب رســید. دوره تصفیه شرکت برای مدت دو سال 
دیگر تمدید گردید. آقای محمد کبیری به شــماره ملی 
0058475885 به عنوان مدیر تصفیه برای مدت 2 سال 

به اتفاق آراء حاضرین در جلسه انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مدیریت سرمایه رضا )درحال تصفیه( 
به شناسه ملی 10101638165 و به شماره ثبت 120276 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودک به شناســه ملی 10101187336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمایندگی ســیدمحمد مدرس نیا یزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاریــخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 با ســمت مدیر امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 
4949974173 به ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد اجرا ي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند از تاریخ 1403/05/17 لغایت 

1403/05/22 از طریق ســامانه ســتاد ایران به آدرس www.setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را 
باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکت الف و ارزیابی کیفی مناقصه را به 
دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند .ضمناً به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،  ترتیب اثر داده نخواهد 

شد . کارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . 
شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2003005066000033

تضمین شرکت شرح مناقصهشماره مناقصهردیف
زمان تحویلنوع ضمانتنامهدر مناقصه )ریال(

پاکت ها
زمان  بازگشائي

پاکت ها

11403/130

انجام فعالیت های تعویض سیم 
به کابل خودنگهدار در حوزه عمل 

مدیریت برق شهرستان بهاباد
1403 

1.800.000.000

1- ضمانت نامه بانکی 
2-فیش واریز وجه نقد 

3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ

1403/06/01 

ساعت 10:30 
مورخ

1403/ 06/06 

1- مدت اجرا: شش ماه
2- هزینه درج آگهي مناقصه و کسورات قانوني به عهده برنده مناقصه میباشد. 

3- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 36248989-035 امور تدارکات و 36243111 -035 امور مهندسي و نظارت  

تماس حاصل نمایند.
شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله ای(
شركت توزيع نيروي برق

 استان يزد

شناسه آگهی: 1765133 شناسه نوبت چاپ: 2131065

نوبت اول

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهارشنبه 17 مرداد 1403   2 صفر 1446    7 آگوست 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23643   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4، 10 و 11[

 جان ساورز، رئیس سابق MI6: گنبد آهنین اسرائیل 
زیر حمله موشک های حزب الله نابود می شود.

 پارلمان بنگلادش منحل شــد؛ انتخابات جدید
به زودی برگزار می شود.

 پلیــس، مهاجرســتیزان و مهاجــران همچنان 
درگیر با هم در خیابان های انگلیس.

 از هیروشیما تا غزه؛ در همچنان بر همان پاشنه 
می چرخد.

سید حسن نصرالله:

ایران،حزباللهویمنقطعاًپاسخمیدهند
عزم،ارادهوتواناییپاسخوجوددارد

 واردات 7 میلیــارد دلار کالای قاچاق به اســم 
ته لنجی.

 2 نماینــده مجلس تأکید کردنــد؛ رای اعتماد 
 مجلــس به وزیــر پیشــنهادی راه و شهرســازی 

در صورت تضمین ادامه نهضت ملی مسکن.

 حکم قصاص قاتل شهید مدافع امنیت سرهنگ 
»نادر بیرامی« اجرا شد.

 رئیس اداره ســلامت کودکان وزارت بهداشــت: 
افزایش سزارین کاهش شیردهی را در پی دارد.

در پی نامه هیئت رئیسه اتاق به رئیس جمهور صورت گرفت

اعتراضاعضایاتاقبازرگانی
بهحمایتخودسرانههیئترئیسهازیکقانونشکن

 ]صفحه آخر[

! محاکمه سران فتنه در ونزوئلا

رئیس جمعیت هلال احمر در مراسم بدرقه کاروان بهداشتی، درمانی:

۶ هزار داوطلب از کادر امداد و درمان برای خدمت به زائران اربعین عازم عراق می شوند

هرج و مرج در سرزمین های اشغالی

پایگاهارتشاسرائیل
بهتصرفحریدیهادرآمد

 همزمان با فرمان برخی از رهبران صهیونیســت های حریدی )ارتودوکس های افراطی( به منظور حمله 
به پایگاه های نظامی ارتش اسرائیل، پایگاه نظامی تل هاشومر هدف حمله این گروه از صهیونیست ها قرار 

گرفت.
 این حمله در اعتراض به تصمیمات کابینه رژیم صهیونیســتی برای خدمت اجباری صهیونیست های 

حریدی در ارتش صورت می پذیرد.

 دادستانی ونزوئلا از آغاز تحقیقات علیه »ماریا کورینا ماچادو« رهبر مخالفانِ غربگرا و »ادموندو گونزالس«
  نامــزد انتخابــات ریاســت جمهوری به دلیل »تحریک به شــورش« بــا »ادعای پیــروزی در انتخابات«

خبر داده است.
 »ادموندو گونزالس« در بیانیه ای، نتایج اعلامی رسمی را نپذیرفت و خود را به عنوان رئیس جمهور معرفی 

کرد که با حمایت فوری آمریکا هم مواجه شد.
 »تارک ویلیام ســاب« دادستان کل ونزوئلا از طریق حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس اعلام 

کرد تحقیقات جنائی علیه »ماریا کورینا ماچادو« رهبر مخالفان و »گونزالس« آغاز شده است. 
 دادســتان کل ونزوئلا جرائم دیگری مانند غصب وظایف، انتشــار اطلاعات نادرست برای ایجاد اضطراب، 
 تحریــک به نافرمانــی مدنی، تحریک به شــورش، اجتمــاع برای ارتکاب جــرم و تبانی را مــورد تأکید 

قرار داد.

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

فارنافرز:ایرانومتحدانش
اعتمادبهنفساسرائیلرا

نابودکردند

رسانه های غربی و عبری گزارش دادند

حال و روز صهیونیست ها
انتظاری مرگبارتر از انتقام

]صفحه 11[

]صفحه 10[

 شهردار کریات: 9 میلیون شهروند اسرائیلی 
به خاطر حمله ایران در ترس و وحشت زندگی 

می کنند.
بحبوبه  در  والا: شــاباک  عبری   ســایت 
نگرانی ها از حمله ایران، در حال آماده سازی 
یک مخفیگاه زیرزمینی در بیت المقدس برای 

نتانیاهو و فرماندهان امنیتی است.
ارتش  بازنشسته  ســرهنگ  گرگور،  مک   
رهگیــری 90 درصدی  ادعــای  آمریــکا: 
موشک های ایرانی چرند محض بود. ایرانی ها 
پدافندی  می توانند خیلی سریع موشک های 

ما و اسرائیل را به پایان برسانند.
 رئیس مؤسســه تحقیقات سیاست خارجی 
موشک های  بی بی سی:  با  گفت و گو  در  آمریکا 
بالستیک ایران می توانند اسرائیل را مورد هدف 
قرار دهند. نیروهای مقاومتِ بسیار زیادی که 
در منطقه هستند، همراه با موشک های بسیار 
زیادشان از نقاط قوت ایران به حساب می آیند.
 روزنامــه اســرائیل هیوم: ایــران دارای 
موشک های بالســتیک بسیار پیشرفته ای از 
جمله »شــهاب 3« و »خیبرشکن« است که 

ممکن است با آن به اسرائیل حمله کند.
وزارت  سابق  سخنگوی  اورتگَِس،  مورگان   
خارجــه آمریکا در مصاحبه بــا فاکس نیوز: 
بالستیک  موشــکی  زرادخانه  یک  حزب الله 

بسیار پیشرفته دارد.
 ایران و حزب الله ایــن توانایی را دارند که 
گنبد آهنین و ارتش اســرائیل را شکســت 

دهند.

 

دوبازی
دریکزمین

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 انتقام ایران از اسرائیل، به مهم ترین مسئله عالم تبدیل شده است. جنایت ترور اسماعیل هنیه در تهران، در حال رقم زدن پیامدهای تلخی برای 
اســرائیل است و رژیم صهیونیستی، یکی از کانون های اصلی تروریسم در تیررس جمهوری اسلامی ایران است. بازارهای بورس در آمریکا و اروپا 

سقوط کرده و این در حالی است که هنوز موشکی شلیک نشده است.

سقوط بورس ها در چهارگوشه دنیا
در آستانه حمله ایران به اسرائیل

 صفحه ۴

امروز کربلا راه نجات قدس است
یاوران مردم غزه اربعینی ها 

هستند

وزیر کشور:

 صفحه ۳

با ملت انقلابی ونزوئلا
اعلام همبستگی 

و هرگونه مداخله خارجی 
در این کشور را محکوم می کنیم

پزشکیان در تماس با مادورو:

 صفحه ۳

طرح عفاف و حجاب به تمام یگان ها 
و پلیس های تخصصی 

از جمله راهور ابلاغ شده است

رئیس پلیس راهور فراجا:

 صفحه ۱۰

عباس
بر بلندای آسمان

 صفحه ۷


